令 和 ５ 年 ９ 月 ５ 日

教育局スポーツ保健課

課

 報道関係者各位

大神
おおが

雄子
ゆうこ

氏に係る令和５年度「山形県スポーツ特別賞」の授与式について

大神雄子氏に対する令和５年度「山形県スポーツ特別賞」の授与については、令和５年６月15日

付けプレスリリースでお知らせしたところですが、下記のとおり授与式を開催することとしました

ので、当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

１ 日   時  令和５年９月12日（火） 16時～16時20分

２ 場   所  山形県庁５階 貴賓室

 ３ 内   容  山形県スポーツ特別賞授与（授与者：知事）

          懇談

 ４ 出 席 者  受賞者：大神 雄子氏（トヨタ自動車アンテロープス ヘッドコーチ）

          随 行：大神 訓章氏（山形県バスケットボール協会長）

              吉村 和武氏（山形県バスケットボール協会副会長）

              村山 修 氏（山形県バスケットボール協会専務理事）

ＩＶＡＮ・ＴＯＲＩＮＯＳ（イヴァン・トリノス）氏

（トヨタ自動車アンテロープス アソシエイトヘッドコーチ）

【問合せ先】

 教育局スポーツ保健課 課長補佐 加藤雄祐

  電話 ０２３－６３０－２６６３

 報道監 教育局長 庄司 雅人